
UCHWAŁA NR 129(XV)20 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie odwołania Komisji Doraźnej ds. Statutu Gminy Poraj 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz §49 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Gminy Poraj stanowiącego 
załącznik nr 2 do Statutu Gminy Poraj zatwierdzonego Uchwałą Nr 3(II)18 Rady Gminy Poraj z dnia 
30 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Poraj (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 11 grudnia 
2018 r., poz. 7851) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Komisję Doraźną ds. Statutu Gminy Poraj powołaną Uchwałą NR 25(III)18 
Rady Gminy Poraj z dnia 28 grudnia 2018 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

Id: 9BD20467-5117-44E4-B60C-43725681996E. Podpisany Strona 1




